
Město Za m berk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
Ing. Martina Forejtová 
Lindnerova 2396/12 
180 00 Praha 8

OBJEDNÁVKA č.: : 122/18/INVE

V Žamberku dne 9. 10. 2018

Objednáváme u Vás
na základě usnesení RM č. 110/2018-RADA/5489 ze dne 20.9.2018ač. 111/2018- 
RADA/5548 ze dne 4.10.2018 zpracování projektové dokumentace obnovy zeleně v parku u 
Centra sociání péče v Žamberku na pozemcích pare. č. 1320/14,1320/2 v k. ú. Žamberk dle 
Vaší cenové nabídky ze dne 5.9.2018, která je přílohou této objednávky. Obsah projektové 
dokumentace je specifikován v bodě 2.2. cenové nabídky (dendrologický průzkum byl 
objednán samostatně).
Projektová dokumentace bude odpovídat koncepční studii zpracované ateliérem LAND05 
(IX/2018).

Termín zpracování a dodání díla: odevzdání čistopisu do 31.12.2018.
Žádáme o písemné potvrzení objednávky.

Předmět objednávky

1 .PD grantové výzvy OPZP na obnovu zeleně 
parku u CSP Žamberk

Předpokládaná cena celkem: 189 486,00 Kě

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166 
564 01 Žamberk

Množství Jednotka 

1 ks

Cena za jedn. 
včetně DPH

189 486,00

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti
Robert Charfreitag 
správce rozpočtu

Ing. ^Idřich Jedlička 
příkazce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.



Land ®5
ZHOTOVITEL:
Ing. Martina Forejtová^ ČKA 03 779 
Lindnerova 2396/12,180 00 Praha 8 
IČO: 677 544 22

Ateliér: Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8

OBJEDNATEL: 
Město Žamberk 

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČ: 00279846

Věc: CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI GRANTOVÉ VÝZVY OPŽP
NA OBNOVU ZELENĚ PARKU U CENTRA SOCIÁLNÍ PÉČE ŽAMBERK

1) PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této cenové nabídky je zpracování projektové dokumentace obnovy zeleně v parku u 
centra sociální péče ve městě Žamberk.
Stávající dřeviny budou podrobně zinventarizovány dle Metodiky, vyhodnoceny, některé 
ponechány a ošetřeny, některé navrženy na kácení a navrženy budou případné dosadby. 
Projektová dokumentace bude sloužit jako žádost o grantovou podporu Výzvy MŽP.
V případě přidělení grantu bude dopracována prováděcí projektová dokumentace pro potřeby 
výběrového řízení se zapracováním případných připomínek AOPK (není předmětem této nabídky).

2) OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

2.1 DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM

■ Průvodní zpráva
• Zákres stávajících dřevin řešeného území do situace
• Tabulky s vyhodnocením dřevin
■ Návrh pěstebních opatření (kácení, zdravotní řezy apod.)

2.2 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE K ŽÁDOSTI O GRANT

Průvodní zpráva
Zákres řešeného území do katastrální mapy 
Fotodokumentace současného stavu
Analýza území (ÚPD, USES, potenciální přirozená vegetace, historie)
Přehledka • Situační výkres do podkladové mapy KN v měřítku
Návrh - celková situace v odpovídajícím měřítku (1:500)
Technologie založení výsadeb
Technologie obnovy cesty
Specifikace rostlinného materiálu
Biologické posouzení lokality
Popis následné rozvojové a udržovací péče po dobu 10 let 
Výkaz výměr
Položkový rozpočet (vyplněný + „slepý")

4 paré + digitálně (na CD ve formátu.pdf)



Land®5
3) řeSené Území

odpovídá rozsahu studie zpracované ateliérem LandOS (lX/2018).
Pare. č. 1320/14,1320/2 k.ú. Žamberk.

4) NABÍDKOVÁ CENA 

Dendrologicky průzkum
Cena bez DPH................................................................ 35.200,-Kč
DPH 21%............................... ........................................ 7.392,- Kč
Cena celkem vč. 21% DPH....................... ....... ............. 42.592,- Kč

Projektová dokumentace:
Cena bez DPH................................................................ 156.600,- Kč
DPH 21%.................. ............. ...................................... 32.886,-Kč
Cena celkem vč. 21% DPH ....... ......... ........................... 189.486,- Kč

Cena bude zaplacena na základě faktur vystavených po předání příslušné části dokumentace. 
Splatnost faktur 14 dní. Dendrologický průzkum bude předán elektronicky na CD po jeho 
zpracování. Projektová dokumentace bude odevzdána v tištěné podobě ve stanoveném počtu 
paré (vč. dendrologického průzkumu) + digitálně na CD po jejím dokončení.

5) AUTORSKÝ DOZOR

V průběhu realizace bude probíhat pravidelný autorský dozor (AD) projektanta na kontrolních 
dnech (KD) - předpoklad cca ix týdně nebo dle potřeby.
Náklady na autorský dozor budou účtovány dle skutečně odpracovaných kontrolních dnů.
Cena za 1 KD včetně nákladů na dopravu činí: 9.400, - Kč + DPH.
Předpokládá se cca 7 kontrolních dnů.

POŽADOVANÉ PODKLADY A PROTIPLNÉNÍ OBJEDNATELE

Geodetické zaměření vybraných míst a dřevin v terénu - doměření dřevin k poskytnutému 
terénu. Rozsah bude upřesněn dle dohody zhotovitele s geodetem 
Územní plán (zejména hlavní výkres)

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN PLNĚNÍ

Pro splnění záměru podat žádost o přidělení dotace na jaře 2019 je nutné zpracování 
dendrologického průzkumu v olistěném stavu dřevin, tzn. podzim 2018.
Dendrologický průzkum 5 týdnů, Projektová dokumentace po dokončení dendrologického 
průzkumu a nejdříve za 8 týdnů.
Autorský dozor: v průběhu realizace

2/3



Land@5
8) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Součástí nabídky není zajištění inženýringu (projednání s dotčenými orgány státní správy a správci 
Inženýrských sítí), ani zpracování žádosti o přidělení grantu. Cenová nabídka nezahrnuje práce 
geodetů. Cena nezahrnuje participační schůzku s občany či jiný výjezd za účelem prezentace 
projektu.

V případě dalších požadavků, které nejsou zahrnuty v nabídce, si vyhrazujeme možnost úpravy ceny. 
Případné projekty technických profesí (voda, elektro, kanalizace apod.) nejsou součástí nabídky.

Veškerá dokumentace zpracovaná Zhotovitelem včetně jejich návrhu a konceptu je autorským dílem v souladu s autorským 
zákonem. Objednatel může projektovou dokumentaci použít pouze k účelu vyplývajícímu ze smlouvy, čímž se rozumí 
obstarání příslušného správního rozhodnuti v rámci realizace stavby a koordinace záměru stavby.

Tato nabídka je platná 2 měsíce od vystavení.

V Praze dne 5. 9. 2018 
Ing. Martina Forejtová

3/3


